Pour Idees-cate, Laurence, Cavillon, Picardie

1
2
3
4
)
6
4
DEFINITIONS :

1 - Couleur du vétement le jour du baptéme

2 - Nom du fleuve dans lequel a été baptisé Jésus

3 - Il est descendu sur Jésus sous la forme d'une colombe
4 - Application d'une huile sainte parfumée

5 - Elle coule sur le front du baptisé

6 - Contraire d'obscurité

7 - Nom d'une huile sainte parfumée

MOT CACHE :

Réponses : blanc - Jourdain - Esprit - onction - eau -lumiére - chréme
Mot caché : BAPTEME


Mamette
Texte tapé à la machine
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